[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

Câmara Municipal de Telêmaco Borba
                      Rua Oscar Hey, 99 – Centro – CEP: 84261-640  –  Telêmaco Borba - Paraná

         Fone: (42) 3272-1461 - FAX (42) 3272-0147

E-mail:  camaratb@uol.com.br

	LIDO NO EXPEDIENTE

ENCAMINHE-SE

Sala das Sessões, 30/07/2012

__________________________

Mario Cesar Marcondes

Presidente

INDICAÇÃO Nº 510/12

                                              O Vereador que abaixo subscreve no uso de suas prerrogativas regimentais “INDICA AO SENHOR PREFEITO PARA QUE DETERMINE AOS ÓRGÃOS COMPETENTES DA MUNICIPALIDADE, O SERVIÇO DE CALÇAMENTO POLIÉDRICO NA RUA PIQUIRI NO BAIRRO SÃO JOÃO.”
J U S T I F I C A T I V A

                                             Este serviço se faz necessário, pois estará atendendo as necessidades dos moradores que anseiam por esta reinvindicação. A solicitação visa atender as necessidades da comunidade, garantindo mais segurança e bem estar aos pedestres e moradores.
                                                             Sala das Sessões, 30 de julho de 2.012.
Neri Rafael Mangoni
Vereador